DI N. 520 (CINQUECENTOVENTI) AZIONI NOMINATIVE, TRASFERIBILI LIBERAMENTE, DEL

VALORE NOMINALE DI EURO 500,00 (CINQUECENTO/00) CIASCUNA ATTRIBUTIVE DELLA

QUALITA' DI "SOCIO SOVVENTORE" CON CORRELATIVO AUMENTO DI CAPITALE SOCIALE DI

COMPLESSIVI EURO 260.000,00 (DUECENTOSESSANTAMILA/00).

DEPOSITO DICHIARAZIONE DEGLI AMMINISTRATORI DEL 23/01/2018 EX ART.2343 QUATER

C.C.

L'ASSEMBLEA DEI SOCI IN DATA 6 OTTOBRE 2022 CON VERBALE AI ROGITI DEL NOTAIO

C.M. CANALI REP. N. 77215/34187 HA DELIBERATO:

1) DI CONFORMARE LO STATUTO SOCIALE ALLA NORMATIVA IN MATERIA DI RIFORMA DEL

[...]

580 (CINQUECENTOOTTANTA) AZIONI NOMINATIVE,

TRASFERIBILI LIBERAMENTE, DEL VALORE NOMINALE DI EURO 500,00 (CINQUECENTO/00)

CIASCUNA ATTRIBUTIVE DELLA QUALITA' DI "SOCIO SOVVENTORE" CON CORRELATIVO

AUMENTO A PAGAMENTO (IN DENARO) INSCINDIBILE DEL CAPITALE SOCIALE DI

COMPLESSIVI EURO 290.000,00 (DUECENTONOVANTAMILA/00); DI PRENDERE ATTO DELLA

RINUNCIA DEI SOCI AL DIRITTO DI OPZIONE LORO SPETTANTE SULL'EMISSIONE DI AZIONI

DI SOCIO SOVVENTORE;

DI RISERVARE LE AZIONI DI SOCIO SOVVENTORE ALLA SOCIETA' "CNS CONSORZIO

NAZIONALE SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA" CON SEDE IN BOLOGNA, VIA DELLA